
Pasaule ir krāsaina

Palūkojies apkārt! Viss ir krāsains: 
daba, augi un dzīvnieki, mājas un 
mēbeles, ēdiens, apģērbs. Un arī 
mēs paši esam krāsaini.



Lielākoties bērniem ir kāda 
iemīļota krāsa. Benam ļoti patīk 
zila krāsa. Ikviens to var ieraudzīt 
arī savā istabā.

Vai tu redzi šeit kaut ko, kas nav 
zilā krāsā?

Bens ēstu pat zilu 
spageti mērci, 
ja tāda būtu!



Kura krāsa ir visspilgtākā?

Dzeltena ir visspožākā un vizošākā. 
Tā zaigo un ļauj sajust gaismu un 
siltumu: sauli, sveču liesmiņas, 
spuldzītes gaišumu un ugunsmēles. Ja apģērbs ir dzeltenā 

krāsā, tevi var labāk 
redzēt. Tāpēc arī 
drošības vestes un 
ķiveres ir dzeltenā 
krāsā.


